Estado de Mato Grosso do Sul
Atos Oficiais da Prefeitura Municipal de Alcinópolis

Costa Rica - MS., Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2012 - Ano 28 - Nº 1509 - R$ 1,25 - Diretor: Silvestre de Castro

costaricaurgente@terra.com.br (67) 3247-1936 www.jornaldecostarica.com.br

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS

EXTRATO CONTRATO Nº 17/2012

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS
CONTRATADO: CACILDO DE SOUZA LEMOS

Objeto: Contratação sob regime de empreitada por menor preço glo-
bal, de empresa no ramo pertinente, com vistas à CONSTRUÇÃO DE MATA
BURRO DE MADEIRA – ANCAR 3 - ACESSO À PROPRIEDADE DA Sr.ª MAR-
COLINA E OUTROS, no território do Município de Alcinópolis, com metra-
gem de 3,00m (três metros) de comprimento, por 3,00m (três metros) de
largura, conforme projeto, memorial descritivo e cronograma físico-finan-
ceiro em anexo que passam a fazer parte integrante deste contrato, com o
fornecimento de mão-de-obra e materiais necessários à completa e perfeita
implantação de todos os elementos definidos em conformidade com as
planilhas, projetos e orçamentos em atendimento a solicitação da Secreta-
ria Municipal de Viação, Obras e Serviços Públicos.

Prazo:  15 (quinze) dias.

Vigência: 23.02.2012 a 09.03.2012.

Valor: R$ 1.957,20 (um mil e novecentos e cinquenta e sete reais e
vinte centavos).

Dotação Orçamentária: 70 – Sec. Mun. de Viação, e Obras Serv. Pú-
blicos – 70.101 - Sec. Mun. de Viação, e Obras Serviços Públicos –
26.782.00117-1.030 – Construção Restauração de Estradas Pontes e Mata
Burro – 4.4.90.51-00 – Obras e Instalações.

Dispensa de Licitação: O Prefeito Municipal torna público que o re-
ferido contrato dispensou de licitação na forma do art. 24, I, da Lei Federal
nº 8.666/93.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e CACILDO DE SOUZA
LEMES.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 018/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: SILAS SOUZA DE OLIVEIRA – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Muni-
cípio de Alcinópolis – MS (Linha 1 – ANTONIO CHICO), matriculados na
Rede Pública de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário
escolar em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 99.360,00 (noventa e nove mil e trezentos e sessenta reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e SILAS SOUZA DE OLI-
VEIRA – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 019/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: EDER CARLOS CHIARETTI – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 9 – VALERIA), matriculados na Rede Pública
de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar em aten-
dimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Des-
porto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 82.800,00 (oitenta e dois mil e oitocentos reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e EDER CARLOS CHIA-
RETTI – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 020/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: MARCIO ADRIANO MORAIS VIUDES – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Muni-
cípio de Alcinópolis – MS (Linha 8 – TIGELA), matriculados na Rede Pública
de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar em aten-
dimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Des-
porto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

ESPORTE
NÃO É DROGA.

PRATIQUE!

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2012 - Ed. Nº 1509 - costaricaurgente@terra.com.br

JORNAL CORREIO DE COSTA RICA LTDA.
Diretor Presidente/Redator-Chefe:

ANTÔNIO SILVESTRE DE CASTRO
Diretor Responsável:

DUPRÊ GARCIA COELHO
Diretor de Composição e Diagramação:

SILVESTRE DE CASTRO
Revisão:

NELI JUSTINA PEREIRA
CNPJ(MF): 00.983.478/0001-89
INSC. MUNICIPAL: 450.001-9

REGISTRO NA JUCEMS: 5400232678
Redação e Administração:

AV. JOSÉ FERREIRA DA COSTA, 90
CX. POSTAL, 13 - CEP: 79550-000

COSTA RICA - MATO GROSSO DO SUL
E-mail: imprensaoficial@terra.com.br

Fone Geral: (0xx67) 3247-1936
Plantão Diário: (0xx67) 3247-2388

Celular: (0xx67) 8131-9803
Exemplar do dia.................. R$ 1,25
Nº atrasado........................ R$ 2,00
ESTE JORNAL É RESPONSÁVEL

 PELO EDITORIAL.

DEMAIS MATÉRIAS
SÃO DE  RESPONSABILIDADE

DE SEUS AUTORES.
Impresso nas oficinas da  LAYOUTGRÁFICA-

JALES (SP) -
 Fone: (0xx17) 3621-3556

Filiado a ABRAJORI - Associação Brasileira
dos Jornais do Interior.

CNJI - Cadastro Nacional de Jornais do
Interior.

Periodicidade verificada em Brasília (DF) -
Registro nº 00047.

Nosso representante com exclusividade
para todo o Brasil:

TÁBULA VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO S/C
LTDA.

SÃO PAULO - Rua Conceição de Monte
Alegre, 448 -

Casa 1 - Brooklin Novo -  SÃO PAULO (SP).
CEP: 04563-090

Fone/PABX: (0xx11) 5507-5599

FUNDADO EM 01 DE DEZEMBRO DE 1984.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 69.440,00 (sessenta e nove mil e quatrocentos e quarenta
reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e MARCIO ADRIANO MO-
RAIS VIUDES – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 021/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ARIVANIA MARIA DA SILVA LIMA – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 5 – PÓLVORA), matriculados na Rede Públi-
ca de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar em
atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 38.720,00 (trinta e oito mil e setecentos e vinte reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e ARIVANIA MARIA DA
SILVA LIMA – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 022/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: JEAN COELHO PEREIRA – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 4 – PINGUELA), matriculados na Rede Públi-
ca de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar em
atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 69.440,00 (sessenta e nove mil e quatrocentos e quarenta
reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e JEAN COELHO PEREI-
RA – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 023/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: CLAUCIO JUNIOR DE SOUZA CARRIJO – MEI

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 6 – SÃO LUCAS), matriculados na Rede
Pública de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 48.400,00 (quarenta e oito mil e quatrocentos reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2012 - Ed. Nº 1509 - costaricaurgente@terra.com.br

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e CLAUCIO JUNIOR DE
SOUZA CARRIJO – MEI.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 024/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: NIVALDO RULLI – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 7 – SATURNINO), matriculados na Rede
Pública de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar
em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura
e Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ R$ 78.400,00 (setenta e oito mil e quatrocentos reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e NIVALDO RULLI – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 025/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: LUCELINA MARQUES ORTIZ – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 3 – LIXA), matriculados na Rede Pública de
Ensino para o ano letivo de 2012, conforme calendário escolar em atendi-
mento a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Despor-
to.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e LUCELINA MARQUES
ORTIZ – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

EXTRATO CONTRATO Nº 026/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2012
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2012

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ANTONIO GILDO DE SOUZA – ME

Objeto: Contratação de empresa no ramo pertinente para a prestação
dos serviços de transporte escolar para os alunos da Zona Rural do Municí-
pio de Alcinópolis – MS (Linha 2 – TOPE DA PEDRA – COSTA RICA), matri-
culados na Rede Pública de Ensino para o ano letivo de 2012, conforme
calendário escolar em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal
de Educação, Cultura e Desporto.

Prazo:  Até 31.12.2012.

Vigência: 23.02.2012 a 31.12.2012.

Valor: R$ 84.320,00 (oitenta e quatro mil e trezentos e vinte reais).

Dotação Orçamentária:

40. SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
40.101 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO.
12.361.00108-1.002 Implantação e manutenção do transporte escolar.
3.3.90.39-001 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-002 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.
3.3.90.39-003 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa jurídica.

Foro: Comarca de COXIM – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO e ANTONIO GILDO DE
SOUZA – ME.

Alcinópolis/MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                Prefeito Municipal em Exercício

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO
ADOLESCENTE.

Avenida Averaldo Fernandes Barbosa, nº 847 – Centro – Alcinópolis –
MS – CEP 79530-000 Telefone (67) 3260-1120 - ALCINÓPOLIS – MS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 004/2012. DE 23 DE FEVEREIRO DE
2012.

“TORNA PÚBLICO AOS INTERESSADOS A RELAÇÃO DOS CANDIDA-
TOS APTOS A REALIZAR A PROVA DE CONHECIMENTOS ESPECIFICOS
PARA O QUINTO MANDATO DE CONSEHEIROS TUTELARES DO MUNICI-
PIO DE ALCINÓPOLIS – MS.”

Os membros do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente – CMDCA, no uso de suas atribuições legais, com base na
Lei Federal 8.069/90 art. 139 alterado pela Lei Federal 8242/91 Art. 10, que
dispõe sobre o Estatuto da Criança e do Adolescente e da Lei Municipal
283/08 art. 4º, que deu nova Redação a Lei 93/99 que criou o Conselho Tu-
telar de Alcinópolis, juntamente com a Comissão Eleitoral, torna público
a relação dos candidatos considerando aptos a realizar a prova de conhe-
cimentos gerais sobre o ECA, Constituição Federal e Noções Básicas de
Informática, conforme  previsto no Art.4º do Edital 001/2012.

Consideram-se aptos os candidatos abaixo relacionados:

Alcinópolis, 23 de Fevereiro de 2012.

Comissão Eleitoral
(a.) Lidiane Minuci da Silva

               Presidente do CMDCA

Costa Rica - MS - Sexta-Feira, 24 de Fevereiro de 2012 - Ed. Nº 1509 - costaricaurgente@terra.com.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº 016/2012

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2012

PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2012

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ALCINÓPOLIS – MS e FUNDO MUNI-
CIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE ALCINÓPOLIS – MS

CONTRATADA: ALDENI NUNES DE OLIVEIRA – ME

Objeto: A aquisição parcelada de materiais de construção (melhor
qualidade e menor preço) com consumo estimado até 31/12/2012 a serem
doados quando necessário, às pessoas carentes atendidas pelo Fundo

Municipal de Assistência Social, consoante este CONTRATO, o EDITAL e
seus anexos.

Prazo de Vigência: 23/02/12 a 31/12/12.

Valor estimado: R$ 147.443,00 (cento e quarenta e sete mil, quatro-
centos e quarenta e três reais).

Dotação Orçamentária:

60 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
60.102 – FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
08.244.1607-2.040 – DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES SOCIAIS DO MUNI-
CÍPIO
3.3.90.32 – 00 – MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

Foro: Comarca de Coxim – MS.

Data da assinatura: 23.02.2012.

Assinam: ALCINO FERNANDES CARNEIRO, MARA DA SILVA NOGUEI-
RA e ALDENI NUNES DE OLIVEIRA – ME.

Alcinópolis – MS, 23 de fevereiro de 2012.

(a.) ALCINO FERNANDES CARNEIRO
                              Prefeito Municipal